



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2022

№ 1

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в распоряжение администрации  
Уссурийского городского  
округа от 06 апреля 2021 года  
№ 97 «Об утверждении  
плана-графика реализации  
муниципальной программы  
«Комплексное развитие сельских  
территории Уссурийского городского  
округа» на 2020 – 2024 годы,  
утвержденной постановлением  
администрации Уссурийского  
городского округа от 31 июля 2019  
года № 1759–НПА, на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях приведения в соответствие с муниципальной программой «Комплексное развитие сельских территории Уссурийского городского округа» на 2020 – 2024 годы, (постановление администрации Уссурийского городского округа от 16 декабря 2021 года № 2800-НПА) плана - графика реализации муниципальной программы Комплексное развитие сельских территории Уссурийского городского округа» на 2020 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 31 июля 2019 года № 1759–НПА, на 2021 год (далее - План – график реализации Программы) в связи с внесением изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территории Уссурийского городского округа» на 2020 – 2024 годы

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 06 апреля 2021 года № 97 «Об утверждении плана-графика реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территории Уссурийского городского округа» на 2020 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 июля 2019 года № 1759–НПА, на 2021 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

в Плане–графике реализации Программы, утвержденном распоряжением:

в строке «Всего по муниципальной программе»:

в графе 11 цифры «2 139,89424» заменить цифрами «1 852,91394»;

в графе 14 цифры «1176,39998» заменить цифрами «954,46796»;

в графе 15 цифры «65,04828» заменить цифрой «0»;

в строке «Задача № 2. «Повысить уровень развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства сельских населенных пунктов, улучшить качество жизни сельского населения и сформировать позитивное отношение к сельской жизни»:

в графе 11 цифры «2 139,89424» заменить цифрами «1 852,91394»;

в графе 14 цифры «1176,39998» заменить цифрами «954,46796»;

в строке 7:

в графе 14 цифры «320,0» заменить цифрами и дополнить словами «385,04828 (с учетом внебюджетных источников)»;

в графе 15 цифры «65,04828» заменить цифрой «0»;

в строке 7.5:

в графе 14 цифры «320,0» заменить цифрами и дополнить словами «385,04828 (с учетом внебюджетных источников)»;

в графе 15 цифры «65,04828» заменить цифрой «0»;

в строке 8:

в графе 11 цифры «856,39998» заменить цифрами «569,41968»;

в графе 14 цифры «856,39998» заменить цифрами «569,41968»;

в строке 8.1:

в графе 11 цифры «856,39998» заменить цифрами «569,41968»;

в графе 14 цифры «856,39998» заменить цифрами «569,41968»;

в строке 8.1.5:

в графе 11 цифры «856,39998» заменить цифрами «569,41968»;

в графе 14 цифры «856,39998» заменить цифрами «569,41968».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж